
č.j.:KRpA-273957-108/čj-2020-0000-MN-s PCROOETRpo85132575

Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. KRPA - 273957-87/ČJ - 2020 OOOOMN-S ze dne 19.4.2023

KŔP HL. M. Prahy - 'React EU - Kŕajské ředitelství policie hl. m. Prahy - Praha 4,
Kongresová 1666/2, CZ.O6.6.127/O.O/0.0/21-119/0016627

Název zadavate/e:

SÍd/o:
Právnl forma:
Zastoupené:

IČO:
DIČ:
Č/"s/o účtu:

Te/efon:
E-ma//:

Česká repubjika - Krajské ředitelství pojicie hlavního
města Prahy
Kongresová Č. 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
OrganizačnÍ sloŽka státu
plk. Ing. Pavlem Dombrovským,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství poIície hl. m.
Prahy pro ekonomiku
751 51 472
CZ75151472
3509881/0710
Odbor správy nemovitého majetku
(kontaktní osoby: Ing. AleŠ HlaváČ, Ing. Martin Melč)
+420 974 885 400, 403
krpa.osnm.evidence@pcr.cZ

na straně jedné, jakožto objednatelem

a
spo/eČnostl: ' ' AMIKA FIRS'T s.r.o.
sÍd/o: Kladenská 20, Velké Přílepy 252 64
IČ: 24219169

DlČ: CZ24219169
zapsanou v obchodnim rejstřiku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddľl,

vloŽka) C 189780 '

bankovnl spojenÍ: "' Česká spořitelna, a.s., č.ú. 4377652349/0800

jednajlcl krostředn/ctvlm: -jednate/em, ,

na straně druhé, jakožto zhotovitelem

TÍmto dodatkem Č. IL se mění následující ustanovení smlouvy:

1. Předmět smlouvy - rozsah prací - Změnové Iisty Č.1 - č. 19 viz příloha č. í



2. Bod č. III. Smlouvy o dÍlo Cena díja - původní

Celková cena bez DPH · 19 331 886,53 KČ

DPH 4 059 696,17 Kč

Celková cena včetně DPH 23 391 582,70 KČ
Cena díla - nová

Celková cena bez DPH 20 677 079,48 KČ

DPH 4 342 186,69 Kč

Celková cena včetně DPH 25 019 266,17 KČ

Ostatní ujednáni zůstávají beze změny.

V Praze dne 13.10.2023

pµc&gE&ŔMEpUEIL|KY
K,,AJSKÉ ŘECi1TEL.31V|' POLICIE
HUNNĹHO MĚSTA PRAHY
110 00 Praha 1, P.O. BOX 1151
" 1 —

Zhotovitel:


